РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО ПУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 12 »   декабря   2023  года                                                                   № 2
23                                                                                                   № 270

23                                                                                                   № 270

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» и заключением по результатам публичных слушаний, Совет депутатов Рыбкинского сельского поселения решил:
      1.Утвердить Правила землепользования и застройки Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

      2.Признать утратившими силу решение Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения от 25.04.2012 г. № 3 «Об утверждении правил землепользования и застройки Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».

       3.Настоящее решение вступает в силу после дня опубликования в информационном бюллетене Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинскогомунипального района                                   А.В.Трунькин